
                                                                                                                          
  

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Пятый созыв – тридцать восьмое заседание 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
03 марта 2017 года                                                                             №181 
 

с.Гавриловка 2-я 
 
 

О проведении конкурса  по отбору кандидатур 
на должность главы Гавриловского района Тамбовской области 

 
 

 На основании части 2 раздела 1 Положения «О порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Гавриловского района 
Тамбовской области», утвержденного решением Гавриловского районного 
Совета народных депутатов от 08 октября 2015года № 105 (в редакции от          
10 ноября № 164) 

Гавриловский  районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 
 1.Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы 
Гавриловского района Тамбовской области» (далее - Конкурс). 
 2. Провести Конкурс 26 апреля 2017г. в 14 часов 00 минут 

Адрес проведения Конкурса: Гавриловский район, село Гавриловка 2-я, 
улица Советская, дом 23, кабинет 22. 
 3.Установить общее число членов конкурсной комиссии - 8 человек. 
 4. Назначить членами конкурсной комиссии следующих лиц: 

     1) Загуменникову Светлану Владимировну; 
 2) Серповскую Нину Ивановну; 
 3) Усенко Александра Петровича; 

 4)Филимонова Анатолия Александровича. 
 5. Установить, что документы для участия в Конкурсе принимаются по 
адресу: Гавриловский район, с. Гавриловка 2-я, улица Советская, дом 23, 
кабинет 39, ежедневно с 08 часов 30 минут до 16 часов 30 минут (перерыв на 



обед с 12 часов 30 минут до 13 часов 30 минут). 
 6.Установить срок, в течении которого конкурсной комиссией 
принимаются документы для участия в Конкурсе, - 35 календарных дней со дня, 
следующего после дня опубликования (размещения) объявления о проведении 
Конкурса на информационном портале региональных средств массовой 
информации Тамбовской области www.top68.ru. 

7.Объявление о проведении конкурса дополнительно разместить на сайте 
администрации  Гавриловского района Тамбовской области http://r51.tmbreg.ru 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 8.Постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления  оказывать 
содействие конкурсной комиссии в решении организационных вопросов 
связанных с приемом и учетом документов для участия в Конкурсе. 
  9. Председателю Гавриловского районного Совета народных депутатов  в 
течение 3 дней со дня принятия настоящего решения обратиться к главе 
администрации области о назначении половины членов конкурсной комиссии, 
при этом приложить принятое решение о проведении Конкурса. 

10.Разместить (опубликовать) данное решение на информационном 
портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 
www.top68.ru и в районной газете «Сельские новости». 

 
 

Глава района                                                                                    С.А.Павлов 
    

http://www.top68.ru/
http://r51.tmbreg.ru/
http://www.top68.ru/

